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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа (,,Службен 

весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 точка 4 од 
Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  
 

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на  
Заклучок за одобрување на  

План на Програми за развој на Општина Кавадарци за 2025 година 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за одобрување на План на Програми за развој на Општина 
Кавадарци за 2025 година, донесен  на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана 
на ден  14.11.2024 година. 
 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
 
Бр. 09 – 6187/1                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
15.11.2024 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  
 

Врз основа на член 21-б од Законот за буџети (“Сл.весник на 
РМ“бр.64/05............167/16  и ,,Сл.весник на РСМ,,бр.79/20.....87/22), член 36 став 1 точка 2 од 
Законот за Локална самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), член 82 став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на 
Општина Кавадарци,, бр.08/05.....75/21) 

Советот  на Општина Кавадарци на 49-та седница одржaна   на ден  14.11.2024 
година,  донесе, 

 
 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
за одобрување на  

План на Програми за развој на Општина Кавадарци за 2025 година 
 
 

1. СЕ ОДОБРУВА План на Програми за развој на Општина Кавадарци за 2025 година. 

2. Одобрениот План на  Програми за развој на Општина Кавадарци за 2025 година е 
составен дел на предлог Буџетот на Општина Кавадарци за 2025 година. 

3. Заклучокот влегува во сила  8  (осмиот) ден од денот на објавувањето во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,, 
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Бр.08- 5883/1              СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
14.11.2024 година                                      Претседател,  
К а в а д а р ц и                                               д-р Стојанчо Рамов  

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа (,,Службен 

весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 точка 4 од 
Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Програма за одржување на локалните патишта и улици на подрачјето на Општина 
Кавадарци во зимски услови за 2024/2025 (зимска служба) 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА Програма за одржување на локалните патишта и улици на подрачјето 

на Општина Кавадарци во зимски услови за 2024/2025 (зимска служба), донесена  на 
Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  14.11.2024 година. 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
 
Бр. 09 –  6187 /2                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
15.11.2024 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев 
 

  Врз основа на член 24 и член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), а во врска со член 34 
од Законот за јавни патишта (“Сл.весник на РМ”бр. 84/08...163/16  и “Сл.весник на 
РСМ”бр.174/21), Одлука за комунален ред и мерки за нејзино спроведување на подрачјето 
на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,бр.4/2017, 65/2020, 13/2022 
,15/22, 41/23), Програма за изградба реконструкција и одржување на локалните патишта во 
Општина Кавадарци за 2024 година, член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци 
(“Сл.Весник на РМ,, бр.8/05….75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 49-та седница одржaна  на ден  14.11.2024 година,  
донесе 
 

 
П  Р  О  Г  Р  А  М  А 

за одржување на локалните патишта и улици на подрачјето на Општина Кавадарци во 
зимски услови за 2024/2025 (Зимска служба) 

 
 
 
1. ВОВЕД 
 

Со оваа Програма се уредуваат работите за зимско одржување на локалните патишта и 
улици на подрачјето на Општина Кавадарци во зимски услови за сезоната 2024/2025 година. 
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Програмата има за цел да предвиди активности за ефикасно организирање и 
функционирање на зимската служба на подрачјето на Општина Кавадарци и тоа преку: 

• одредување на обемот на работите и нивото на чистење на снегот и голомразиците 
на коловозните површини; 

• дефинирање на правата и обврските на сите учесниците кои се одговорни за 
реализација на оваа Програма; 

• дефинирање на обврските на сите учесници во реализација на Програмата. 
 
 
2. ОРГАНИЗАЦИОНА ПОСТАВЕНОСТ НА ЗИМСКАТА СЛУЖБА И ОБВРСКИ НА УЧЕСНИЦИТЕ 
 

На подрачјето на Општина Кавадарци, зимската служба ја организира Локална 
самоуправа Кавадарци, како носител на сите работи и активности кои се однесуваат на 
целокупното функционирање на зимската служба. 

Преку својот надзорен орган Општина Кавадарци ја следи реализацијата на Програмата и 
издава налози за работата. 

Функционирањето на Зимската служба се остварува со следната организациона 
поставеност: 
 
 
1. Правното лице на кое ќе му бидат отстапени работите 
• преку целиот зимски период организира спремност за активирање на службата, во 

текот на 24 часа; 
• со специјални машини, опрема и работна рака врши посипување на индустриска сол 

за отстранување на подмрзнатица од коловозните површини; 
 
• возилата, машините и другата потребна механизација ја доведуваат во исправна 

состојба за дејствување во зимски услови и истата во текот на траењето на зимската 
сезона ја чува на плацот на претпријатието или определени пунктови, како би можела 
при укажана потреба навремено да биде ставена во функција; 

• води целосна документација за работата на зимската служба; 
• доставува до нарачателот распоред на лица за следење на зимската служба, со 

податоци за работната рака и механизација; 
• секојдневно и редовно го информира нарачателот за работата на зимската служба, 

како и надзорниот орган; 
• ги прима и секојдневно ги доставува до Центарот за известување и тревожење 

извештаите и прогнозите за временските услови, нарачателот и Министерството за 
внатрешни работи; 

• секојдневно изготвува извештај за извршените работи од смената во зимската 
служба. 

За сезоната 2024/2025 година се обезбедуваат следните материјали: 
• набавка на песок (ризла 1мм- 2мм); 
• набавка на индустриска сол. 
Наведените материјали ги набавува и се складираат во плацот на претпријатието на кое 

му е отстапена работата. Нивната употреба во зимски услови при температури помали од 7 С 
ќе биде како мешавина 3:1 (гранулиран песок и сол), заради посипување на нагорни и 
критични места, со исклучок на централното градско подрачје, каде што ке се исфрла само 
индустриска сол, на температура под 0 степени. 
 
2. Секторот за комунално уредување, урбанизам, сообраќај и заштита на животната 
средина 
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• Ја координира активноста на сите задолжени субјекти во извршувањето на задачите 

од Програмата; 
• преку средствата за јавно информирање, информира за работата на Зимската служба 

и обврските на учесниците; 
 
 

3. Надзорен орган 
Носителот на работите го определува надзорниот орган со Решение со кое ги 

определува работните задачи при реализацијата на Програмата за организирање и 
функционирање на Зимската служба на подрачјето на Општина Кавадарци за 2024/2025 
година. 
Надзорниот орган ги врши следните работи: 
• Ја следи работата на извршителот на работите и за тоа изготвува комплетна техничка 

документација; 
• координира со органите и телата на Општина Кавадарци, со Центарот за управување 

со кризи, Министерството за внатрешни работи и други учесници, претпријатија, 
заедници и граѓани; 

• дава налог за работа на претпријатието на кое му се отстапени работите. 
 
 
4.  Центар за управување со кризи 

       Центарот за управување со кризи не е непосредно вклучен во работата на Зимската 
служба, меѓутоа Центарот посредно ќе ја следи работата на службата преку благовремено 
информирање. 

Во случај на природни непогоди и епидемии од поголеми размери на подрачјето на 
Општина Кавадарци во зимскиот период, кои не ќе можат да се разрешат со 
организационата поставеност на Зимската служба, Центарот за управување со кризи 
превзема активности за информирање на субјектите  кои имаат законска надлежност да се 
ангажираат во справувањето со настанатите ризици и опасности и дава предлози за 
управување со кризна состојба и изработува Процена на загрозеност на подрачјето на  
општините Кавадарци и Росоман од сите ризици и опасности, е во постојана комуникација, 
координација и соработка со субјектите на системот за управување со кризи на локално и 
регионално ниво и непосредно раководи со акциите за отстранување на последиците.  

 
2.5 Други учесници 
1. Министерство за внатрешни работи - сообраќајна полиција Кавадарци 

Сообраќајната полиција го контролира и регулира сообраќајот во новонастанатата 
состојба на сообраќајниците и патиштата и секогаш ќе биде во непосредна врска со сите 
задолжени субјекти, ги отстранува паркираните возила како би се овозможило чистење на 
сообраќајниците. 
2. ЈП „Комуналец”- ОЕ „Зеленило и хигиена” 
• Покрај своите редовни активности врши расчистување од снег на пристапите до 

контејнерите за смет и околу нив; 
• Ги расчистува пешачките зони и тротоарите, плоштадот и пешачккте пристапи до 

објектите кои се од витално значење, а се предвидени со оваа Програма, како и други 
јавни површини; 

• чистење на снегот од ивиците на коловозите за нормално функционирање на 
сливниците; 

• Врши сечење и одстранување од коловозот на паднати дрва и гранки; 
• Го отстранува снегот од пристапните патеки во парковите и спомен обележјата во 

градот и други работи сврзани со зимската служба. 
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3. ЈП„Комуналец” - ОЕ Водовод и канализација: 

-Ја оспособува атмосферската канализација и сливниците за прием на поголеми 
количини вода во зимски услови. 
4. ЕВН - КЕЦ „Електродистрибуција” - Кавадарци ги презема потребните мерки за 
чистење на снегот од надворешните електро инсталации и објекти. 
5. Извршителите на јавниот градски и приградски превоз - превземаат мерки на 
одстранување на снегот и мразот од автобуските постојки и објекти и нивно оспособување 
за користење; 
6. „Македонски пошти” и „Македонски телекомуникации”- Кавадарци - ги 
презема сите мерки за чистење на снегот од надворешните ТТ уреди, инсталации и 
телефонски говорници. 
 
7. Претпријатијата, заедниците и граѓаните чии отворени објекти и простории се 
користат од страна на граѓаните (пазаришта, гробишта, бензински пумпи, паркиралишта и 
слични објекти) преземат брзи и ефикасни мерки за одстранување на снегот и 
подмрзнатиците од овие објекти и простории. 
 
8. Претпријатија, заедниците и граѓаните - сопственици, односно корисници на 
деловни згради и деловни простории (стоковни куќи, дуќани, продавници и слични објекти) 
преземаат мерки за чистење на снегот и подмрзнатицата пред своите објекти. 
 
9. Граѓаните го чистат снегот и подмрзнатицата од тротоарите - патеките и приодите 
пред своите станбени згради. 

Исто така, граѓаните го чистат снегот од покривите и терасите при што се води сметка 
за безбедноста на минувачите, надворешните инсталации и сообраќајот. Исчистениот снег се 
собира пред зградите на начин што обезбедува непречен сообраќај. 
 
3. ОБЕМ, ДИНАМИКА И НИВО НА ОДРЖУВАЊЕ 
 
 
1. Обем на одржување 

Тргнувајќи од основната цел на Програмата, физичкиот обем на работите, утврден 
согласно приоритетот за оспособување на коловозите за функционирање на сообраќајот, и 
тоа: 
• Сообраќајници од посебно значење за функционирање на сообраќајот, кон 

стопанските и други објекти од интерес на општина Кавадарци; 
• Пристапи (од сообраќајници до објекти) до објекти чие функционирање е од витално 

значење за Општината; 
• Локални патишта. 

Обемот на коловозните површини предвидени за оспособување даден е во прегледот за 
приоритетно расчистување на сообраќајниците (дел 4 од програмата). 

Согласно прегледот, физичкиот обем за оспособување на коловозните површини за 
градски улици изнесува 70 км. а за локални патишта 30 км. или вкупно 100 км. 
 
 
2. Динамика и ниво на одржување 

Расчистувањето на коловозните површини се врши по следниот приоритет: 
• Сообраќајници од прв приоритет по кој се одвива сообраќајот со критични точки и 

пристап кон објекти кои се од витално значење за општината и градот и други 
сообраќајници означени во прегледот; 

• Сообраќајници од втор приоритет. 



стр.    10     бр.61  Службен гласник на Општина Кавадараци 15.11.2024 година 
 

Отстранувањето на подмразнатиците во услови кога нема врнежи (падавини) се врши по 
приоритетот на критичните точки и сообраќајниците по кои се одвива сообраќајот. 

Сообраќајниците од прв приоритет ќе бидат оспособени за 
функционирање на сообраќајот во зимски услови најдоцна до 06,30 часот поради доаѓање 
на работните места на луѓето и учениците или за најмногу од 6 часа по престанувањето на 
снежните врнежи. 

Сообраќајниците од втор приоритет ќе бидат оспособени за 
функционирање на сообраќајот во зимски услови за 12-24 часа по оспособувањето на 
сообраќајниците од прв приоритет. 

Доколку е потребно да се вклучи и друга механизација, тоа го врши претпријатието на 
кое му е доверена работата, по претходна согласност на надзорниот орган, a no налог на 
нарачателот. 
 

Претпријатието на кое му е доверена работата треба да располага минимум со следната 
механизација, опрема и работна сила: 
 
 
 
 
• Камион со нож за чистење на снегот и посипувач (4x4)   
• Грејдер  
• Утоварач со предна корпа  
• Утоварач конбиниран со нож за чистење на снег (4x4)    
• Трактор голем со нож зачистење на снег (4x4)  
• Булдожер гасеничар со нож  
• Трактор мал со приколица  
• Теренско возило  
• Камион кипер   
-Камион-фрлач на снег на далечина со ширина од 2м до Зм(фреза)             
 
 
 
 
 
 
 
 
4. ПРЕГЛЕД ЗА ПРИОРИТЕТНО ЧИСТЕЊЕ И ПОСИПУВАЊЕ НА СООБРАЌАЈНИЦИТЕ – 
УЛИЦИТЕ 
 
 

I. Приоритет 
 

- Градски сообраќајници – 
 
 
1. Бул.”Македонија”, Бул.”Блажо Алексов”, Бул.”Видое Смилевскии”, ул.”Шишка” (дел), 

Бул.”Моша Пијаде” и Бул.”Никола Минчев”. 
2. Ул.”Мито Хаџивасилев”, спој со “Пионерска” до плоштадот. 
3. Ул.”7 септември” од плоштадот до спој со ул.”Дисанска” 
4. Ул.”Шишка” од спој на ул. со ”7 септември” до спојот со ул.”Видео Смилевски” 
5. Ул.”Цано Поп Ристов” од спојот со ул.”7 септември” до спојот со ул.’’Илинд енска” 
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6. Ул.”Пано Мударов” од спојот со “Илинденска” и во продолжение на ул.”8 Септември” 

до спојот со “Западен Булевар” пред АК “Тиквеш“. 
7. Ул.”Ресавска од спојот со ул.”Пионерска” па по ул.”Тиквешко Востание” до плоштадот 

“Маршал Тито” и целиот плоштад ул. „Ресавска“, до ул. „Јован Планински“, ул. „Јован 
Планински“ до спој со ул. „Црноречка“ и ул. „Црноречка“ 

8. Ул.”Илинденска” со плоштадот до кружното движење 
9. Ул.”Браќа Џунови” од спојот со ул.”7 септември” до детската градинка и ул.”Браќа 

Хаџитефови” со ул.”Миле В’чков” и спој со ул.”Тиквешко Востание”. 
10. Ул.”Браќа Миладинови” од спој со ул.”Ќиро Крстев” спој со ул.”Методија Џунов Џико” 

и истата до спој со ул ”7 септември”. 
11. Ул.”Димката Габерот” од спој со ул.”7 септември” до спој со ул.”Видое Смилевски” и 

ул.”Браќа Лазовски” до крај. 
12. Ул.”Киро Крстев” од спој со ул.”7 септември” до спој со ул.”Димче Мирчев”. 
13. Дел од ул.”Гоце Делчев” помеѓу ул.”8 Септември” и Бул.”Моша Пијаде” 
14. Ул.”4 Мај” 

Локални патишта 
 

1. Локален пат бр.101 
Од регионален пат бр.1107 Кавадарци - Неготино до с.Марена и до с.Сопот 

2. Локален пат бр.102 
Од регионален пат 1107 - Кавадарци - Мотел Дреново до с.Ресава и до с.Бегниште 

3. Локален пат бр. 104 
Од регионален пат бр.1107 - Кавадарци - Мотел Дреново до с.Дреново 

4. Локален пат бр. 110 
Од регионален пат 1107 - Кавадарци - Мотел Дреново до “Мелци” 

5. Локален пат бр.105 
Од регионален пат бр.107 - Кавадарци - Мотел Дреново преку Возарци до ХЕЦ 

“Тиквеш“ 
6. Локален пат Раштани и локален пат Моклиште 
7. Локален пат Ладно Долче-Страгово-Крњево-Бохула-Чемерско-Горна Бошава 
8. Локален пат за с.Брушани 
9. Локален пат за Михајлово 
10. Локален пат извор Лукар 
 
Напомена: Со изградбата на новиот Скицентар, како и функционирањето на Детското 
одморалиште во Михајлово, во зимскиот период се очекува зголемена фреквенција на 
возила на овој локален пат, затоа да се даде посебен приоритет од страна на правното лице 
на кое ќе му бидат отстапени работите преку зимскиот период,  да организира спремност за 
активирање на службата, во текот на 24 часа, со дежурно возило и потребна механизација, 
како и  простор за складирање на песок и индустриска сол во Михајлово, се со цел за 
навремено расчистување на коловозот од локалниот пат и непречено одвивање на 
сообраќајот.  
 
 

II. Приоритет 
 

- Градски сообраќајници – 
 
 
1. Ул.”Љубашка”, 
2. ул.”Максим Горки”, 
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3. Ул.”Охридска”, 
4. Бул.”Кочо Рацин”, 
5. Бул.”Никола Минчев” од спој со Бул.”Македонија” до крај, 
6. Ул.”Вељко Влаховиќ” пред банката, 
7. Ул.”Цветан Димов” од спој со Бул.”Моша Пијаде” до крајот, 
8.       Ул.”Блажо Алексов” од спој со ул.”7 септември” до мостот на Бул.”Видое 

Смилевски”, 
9.       Ул.”Или Костов” од спој со ул.”Браќа Хаџитефови” до спој со ул.”Страшо Пинџур” и 

истата од “Тичвешко Востание“ до спој со ул.”3адругарска”, 
10.       Ул.”Ќиро Спанџев” од спојот со ул.”Ило Костов” до ул.”Браќа Џунови” и истата од 

ул.”Рајна Соколова” до спојот со ул.”Слога”, 
11.       ул.”Мирче Ацев” од спој со “Блажо Алексов” до ул.”Партизанска” и истата до спој 

со ул.”Илинденска”, 
12.        Ул.”Слога” од спој со ул.”Киро Крстев” до спој со ул.”Страшо Пинџур”, 
13. “Брушанска”, 
14. Ул.”Словенска”, 
15. Ул.”Игман” до дел од ул.”Прилепска”, 
16. Ул.”Дешка Тошева”, 
17. Ул.”3адругарска”, 
18. ул.”Пиринска”, 
19. Ул.”16 Јуни”, 
20. Ул.”14 мај”, 
21. Ул.”Витачево”, 
22.          Ул.”Методија Џунов Џико” од спојот со ул.”Браќа Миладинови” до крајот, 
23. ул.”Дисанска” до гаражата на “Тиквеш Транс”, 
24. Ул.”Доне Попов” и ул.”Владимир Назор” со ул.”Вардарска”, 
25. Ул.”Смилица”, 
26. Ул.”Народна Младина”, 
27. ул.“Добри Даскалов”, 
28. “ул. “Ѓорѓи Сугаре”. 
 

Локални патишта 
 
 
1. Локален пат бр. 1107 

Од регионален пат 1107 - Кавадарци - Прилеп до с.Шивец 
2. Локален пат бр. 1108 

Од регионален пат бр.1107 - Кавадарци - Прилеп - до с.Раец 
3. Локален пат од П-1108 кон с. Рожден; 
4. Локален пат за с.Бојанчиште 
5. Локален пат бр.116 од регионален пат 1108 - до с.Рожден 
6. Локален пат бр. 118 од регионаленпат 1108 - за с.Г.Бошава 
 
 

III Приоритет 
 
 
1. Ул.”Бигла”, 
2. Ул.”Ѓорѓи Соколов”, 
3.        Ул.”Народни херои” од спој со ул.”Страшо Пинџур” преку ул.”Браќа Џунови” кај 
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Кадрово маало до ул.”Слога”. 
 

Локални патишта 
 
 
1. Локален пат за с.Ќесендре 
2. Локален пат за с.Шешково, с.Праведник, с.Добротино 
3. Локален пат за с.Драдња 
4. Локален пат за с.Мајдан 
5. Локален пат за с.Драгожел 
6. Локален пат с.Кошани 
7. Локален пат с.Куманичево 
 

Со Програмата за зимска служба во III приоритет се опфатени и локални патишта кои не 
се споменати во Програмата. 
 
 
5. ПРЕСМЕТКА ЗА ПОТРЕБНИТЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА ПРИПРЕМА НА ЗИМСКА 
СЛУЖБА ПРИПРАВНОСТ И ДРЖУРСТВО 
 
 
1. Материјални трошоци 
• Индустриска сол 
• Песок 
• Механизација и работна сила со ефективни часови на работа 
• Дежурство % работна сила 
• Приправност % механизација 
• Приправност – Работна сила 
 

ВКУПНО: 3.000.000,00 денари 
 
 

Динамиката на реализацијата ќе се утврди договорно меѓу субјектите по приоритет. 
Потребните финансиски средства за зимска служба ќе се обезбедат од Јавното 

претпријатие за државни патишта на Република Македонија и тоа за 2024/2025  година или 
од буџетот на Локална Самоуправа Кавадарци. 
 
6.3АВРШНИ ОДРЕДБИ 

Програмата влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се објави во „Службен 
гласник на Општина Кавадарци”. 

 
 

Бр.08- 5883/2               СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
14.11.2024 година                                                   Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                                д-р Стојанчо Рамов 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 точка 4 од 
Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Програма за изменување и дополнување на Програмата за за изработка и донесување на 
урбанистички планови во Општина Кавадарци за 2024 година 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА Програма за изменување и дополнување на Програмата за за 

изработка и донесување на урбанистички планови во Општина Кавадарци за 2024 година, 
донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  14.11.2024 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр. 09 – 6187/3                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
15.11.2024 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална Самоуправа (,,Службен 

весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), а во врска со член 20 од Законот 
за урбанистичко планирање (,,Сл.весник на РСМ”бр. 32/20, 111/23 и 171/24),  член 132 став 1 
од Статутот на Општина Кавадарци („Службен гласник на Општина Кавадарци” бр.08/05, 
14/10, 24/10, 38/19, 64/20 и 75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 49-та седница одржaна на ден  14.11.2024 година,  
донесе  
 

П Р О Г Р А М А 
за изменување и дополнување на  

Програмата за изработка на урбанистички планови во Општина Кавадарци за 2024 година  
  

Член 1 
Во Програмата за изработка на урбанистички планови во Општина Кавадарци за 2024 

година („Службен гласник на Општина Кавадарци” бр. 44/2344/23, 45/24, 46/24, 47/24, 
49/24, 56/24,60/24), се врши следното изменување и дополнување: 
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Во Глава: IV. Урбанистички планови финансирани од правни и физички лица, после точка 38 
се додава нова точка која гласи: 
 

39. Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба до 35 KV Електричен 
кабелски подземен вод, со намена Е1.8 – инфраструктури за пренос на електрична 
енергија, на КП 3207 – дел, КП 2859/1 – дел, КП 3208 – дел, КП 2860/1 – дел, КП 3183/3 – 
дел и КП 2892 – дел, КО Сопот, Општина Кавадарци 
 

Во останатиот дел Програмата останува непроменета. 
 

Член 3 
Програмата влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Кавадарци”. 
 
Бр.08-5883/3                                  СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
14.11.2024 година                                              Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                       д-р  Стојанчо Рамов 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 точка 4 од 
Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Програма за изменување и дополнување на Програмата за поставување на урбана опрема 
на подрачјето на Општина Кавадарци 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА Програма за изменување и дополнување на Програмата за 

поставување на урбана опрема на подрачјето на Општина Кавадарци, донесена  на Седница 
на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  14.11.2024 година. 
 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
 
Бр. 09 –   6187/4                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
15.11.2024 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  
 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа (,,Службен весник 

на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), а во врска со член 80-а став 1 од Законот за 
градење („Службен весник на Република Македонија“ бр.130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 
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144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 
217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16 ,132/16, 35/18, 64/18 и 168/18 и „Службен Весник на 
Република Северна Македонија“ бр.244/19, 18/20, 279/20, 227/22 и 111/23),  член 132 став 1 од 
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци”бр.8/05…75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 49-та седница, одржaна на ден 14.11.2024година,  
донесе 

 
П Р О Г Р А М А 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ПОСТАВУВАЊЕ НА УРБАНА 
ОПРЕМА НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

                               
                                                                   Член 1 

Во Програмата за поставување на урбана опрема на подрачјето на општина 
Кавадарци бр.08-6496/20 од 16.12.2020 година, („Службен гласник на Општина Кавадарци“ 
бр.66/20, 69/21, 70/21, 75/21, 30/23, 38/23, 45/24, 51/24, 53/24 и 59/24), се врши следното 
изменување и дополнување: 

Во насловот "ВИДОВИ НА УРБАНА ОПРЕМА" по зборовите "опрема во функција на 
туристички, културни и спортски настани", се додаваат зборовите "опрема за спортско - рекреативни 
активности". 

По глава 11 "Урбана опрема - Привремени паркинзи и приодни патеки", се додава нова глава "12 
Урбана опрема - опрема за спортско - рекреативни активности". 

1.Машинска опрема за совладување нагорнини на скијачки терен наменета за туристи-скијачи. 
На градежно земјиште со КП бр.957/2 и КП бр.965/2, место викано "Михајлово" КО Конопиште. 
Во останатиот дел Програмата останува непроменета. 
                                               

Член 2 
Програмата за влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Кавадарци.” 
 

Бр.08-5883/4                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
14.11.2024 година                                                                 Претседател 
К А В А Д А Р Ц И                                                         д-р Стојанчо Рамов 
 
 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 точка 4 од 
Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за донесување на техничка исправка на Детален урбанистички план за ГП 5.3.22 
од ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН за УЕ 5, Блок 5.2 и Блок 5.3, „Опитно поле 3“, 

 КО Кавадарци град, Општина Кавадарци 
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1.СЕ ОБЈАВУВА Одлука за донесување на техничка исправка на Детален урбанистички 
план за ГП 5.3.22 од ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН за УЕ 5, Блок 5.2 и Блок 5.3, „Опитно 
поле 3“, КО Кавадарци град, Општина Кавадарци, донесена  на Седница на Совет на 
Општина Кавадарци,  одржана на ден  14.11.2024 година. 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр. 09 –  6187/5                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
15.11.2024 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  
 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,,Службен 

весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), а во врска со член 36 од Законот 
за урбанистичко планирање (,,Сл. весник на РСМ” бр. 32/20, 111/23), член 132 став 1 од 
Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл. Гласник на Oпштина Кавадарци“ бр. 08/05.......75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 49-та седница, одржaна на ден 14.11.2024 година,  
донесе,   

 
О Д Л У К А 

за донесување на техничка исправка на урбанистички план за ГП 5.3.22 од Детален 
урбанистички план за УЕ 5, Блок 5.2 и Блок 5.3, „Опитно поле 3“, КО Кавадарци град, 
Општина Кавадарци со тех.бр. 3734 (донесен со Одлука бр.08-7480/39 од 21.12.2023 

година), плански период 2020-2025, изработен од Друштво за производство, трговија и 
услуги ДИЗАЈН ЦЕНТАР ИНЖЕЊЕРИНГ Трајче ДООЕЛ увоз-извоз Кавадарци 

 

Член 1 
     Со оваа Одлука се донесува Техничка исправка на урбанистички план за ГП 5.3.22 од 
Детален урбанистички план за УЕ 5, Блок 5.2 и Блок 5.3, „Опитно поле 3“, КО Кавадарци град, 
Општина Кавадарци со технички број 3734, донесен со Одлука бр.08-7480/39 од 21.12.2023 
година, изработен од Друштво за производство, трговија и услуги ДИЗАЈН ЦЕНТАР 
ИНЖЕЊЕРИНГ Трајче ДООЕЛ увоз-извоз Кавадарци, по добиено позитивно мислење со бр. 
11-5829/5 од 12.11.2024 година од Комисијата за урбанизам, формирана од 
Градоначалникот на Општина Кавадарци, врз основа на одредбите на член 38 од Законот за 
урбанистичко планирање („Службен Весник на РСМ“ бр.32/20, 111/23, 73/24, 171/24, 
224/24), со Решение бр. 11-6421/1 од 10.10.2024 година 

Член 2 
         Техничка исправка на урбанистички план за ГП 5.3.22 од Детален урбанистички план за 
УЕ 5, Блок 5.2 и Блок 5.3, „Опитно поле 3“, КО Кавадарци град, Општина Кавадарци со 
технички број 4076 од Ноември 2024 година е составен дел на Детален урбанистички план за 
УЕ 5, Блок 5.2 и Блок 5.3, „Опитно поле 3“, КО Кавадарци град, Општина Кавадарци со 
технички број 3734 Декември 2023 донесен со Одлука бр.08-7480/39 од 21.12.2023 година. 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

Гласник на Општина Кавадарци”. 

Бр.08- 5883/5               СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
14.11.2024 година                                                     Претседател, 
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К а в а д а р ц и                                                                д-р Стојанчо Рамов 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 точка 4 од 
Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за отстапување на ЈП ,,Комуналец,, Кавадарци 
стопанисување,управување и одржување -фонтана на кружен тек-Сашко Гешовски 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА Одлука за отстапување на ЈП ,,Комуналец,, Кавадарци 
стопанисување,управување и одржување -фонтана на кружен тек-Сашко Гешовски, донесена  
на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  14.11.2024 година. 
 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
 
Бр. 09 –   6187  /6                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
15.11.2024 година                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24) а во врска со член  4 и 5 од 
Законот за снабдување со вода за пиење и одведување на урбани води (,,Сл.весник на РМ,, 
бр.68/04....21/21) и член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадaрци („Сл.гласник на 
Општина Кавадарци “ бр.8/05, …..75/21), 

 
 Советот  на Општина Кавадарци на 49-та седница одржaна                                     на ден  

14.11.2024 година,  донесе, 
 

О  Д  Л  У  К  А 
за отстапување на ЈП ,,Комуналец,, Кавадарци 

стопанисување,управување и одржување -фонтана на кружен тек-Сашко Гешовски 
 
  Член 1  

 
Со оваа Одлука  се отстапува на ЈП,,Комуналец,, Кавадарци (како давател на услуга) 

стопанисувањето, управувањето и одржавањето фонтана на кружен тек-Сашко Гешовски, 
инвестиција во износ од 3.173.224,00 со  ДДВ, согласно Записник за примопредавање на 
објект со арх.бр.19-571/20  од 31.10.2024 година, помегу Изведувачот Друштво за 
производство, инженеринг, проктирање, трговија и услуги,,ОЈА,, ДООЕЛ Кавадарци и 
Нарачателот Општина Кавадарци. 

 
Член 2 
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Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци”. 

 
 

 
 Бр.08- 5883/6              СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
14.11.2024 година                                      Претседател,  
К а в а д а р ц и                                               д-р Стојанчо Рамов  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 точка 4 од 
Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за давање на трајно користење без надомест, опрема -канти за отпад од 120/L  на 
ЈП,,Комуналец,, Кавадарци 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА Одлука за давање на трајно користење без надомест, опрема -канти 

за отпад од 120/L  на ЈП,,Комуналец,, Кавадарци, донесена  на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци,  одржана на ден  14.11.2024 година. 
 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр. 09 – 6187 /7                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
15.11.2024 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална  (,,Службен весник на РМ“ 
бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), Записник за примопредавање со арх.бр.11-
4667/2 од 05.11.2024 година, и член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадaрци 
(„Сл.гласник на Општина Кавадарци “ бр.8/05, …..75/21) 

 Советот  на Општина Кавадарци  на 49 - та  седница одржaна  на ден  14.11.2024 
година,  донесе, 

О  Д  Л  У  К  А  
за давање на трајно користење без надомест, опрема - канти за отпад од 120/l  на  ЈП 

,,Комуналец,, Кавадарци 
 

Член 1 
             Со оваа Одлука Општина Кавадарци – Локална Самоуправа дава на трајно користење, 
без надомест  на ЈП ,,Комуналец,, Кавадарци, опрема и тоа,  
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 - канта од 120 литри- жолта боја  – 285 парчиња; 

- канта од 120 литри- сина боја  – 285 парчиња,  
  примени од Министерство за животна средина и просторно планирање со  Записник 
за примопредавање со арх.бр.11-4667/2 од 05.11.2024 година. 
 

Член  2 
Општина Кавадарци – Локална Самоуправа опремата од член 1 ја дава  на 

ЈП,,Комуналец,, Кавадарци, за што ке се изготви и потпише Записник за примопредавање . 
 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила 8 (осмиот) ден од денот на објавување во “Службен  

гласник на Општина Кавадарци. 

 
Бр.08- 5883/7                           СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
14.11.2024 година                                                   Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                                  д-р Стојанчо Рамов  
 

 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 точка 4 
од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за  утврдување на потребата од донесување на нова урбанистичко планска 
документација  

за објекти надвор од планскиот опфат 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА Одлука за  утврдување на потребата од донесување на нова 
урбанистичко планска документација за објекти надвор од планскиот опфат, донесена  на 
Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  14.11.2024 година. 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр. 09 – 6187/8                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
15.11.2024 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15, од Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), a во врска со член 10 став 4 од 
Законот за постапување со бесправно изградени објекти (,,Службен весник на Република 
Македонија“бр.23/11, бр.54/11, бр.155/12, бр.53/13, бр.72/13, бр.44/14, бр.115/14, 
бр.199/14, бр.124/15, бр.129/15, бр.217/15, бр.31/16, бр.190/17 и Службен весник на 
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Република Северна Македонија“ бр.174/2021),  член  132 став 1  од Статутот на Општина 
Кавадарци (“Сл.гласник на Општина  Кавадарци” бр.8/2005…75/21), 

Советот на Општина Кавадарци на 49-та седница одржана на ден  14.11.2024 година,  
донесе  

О  Д  Л  У  К  А 
за утврдување на потребата од донесување на  нова урбанистичко планска 

документација за објекти надвор од планскиот опфат 
 

Член 1 

Се утврдува потребата од донесување на нова урбанистичко планска документација за 
објекти надвор од планскиот опфат,со што ќе се изврши документирање на состојбата која е 
утврдена на лице место, за следните барања: 

1. Барање бр.15-1089од 25.03.2016год. на барателот Страшо Јованов од Кавадарци, со 
стан на ул,,Страшо Пинџур,,бр.102за утврдување на правен статус на бесправен објект,  

- Станбен простор  со помошни простории,зграда  бр.2и зграда 3, изграден во 
мв,,Село,,на  КП бр.353КО Бошава. 

Член 2 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

Гласник на Општина Кавадарци” 
 

Бр.08- 5883/8                           СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
14.11.2024 година                                                   Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                                  д-р Стојанчо Рамов  

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа (,,Службен 

весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 точка 4 од 
Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за давање согласност за судско порамнување МАЛВП.бр.75/2024 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА Одлука за давање согласност за судско порамнување 
МАЛВП.бр.75/2024, донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  
14.11.2024 година. 
 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр. 09 –   6187 /9                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
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15.11.2024 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,,Службен 

весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), а во врска со член  307 од 
Законот за парнична постапка (“Сл.весник на РМ” бр.79/05 ...124/15), член 132 став 1 од  
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци“ бр.8/05........ 75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 49-та седница, одржaна на ден 14.11.2024 година,  
донесе,   

 
О  Д  Л  У  К А 

за давање Согласност за судско порамнување 
 

Член 1 
 Со оваа одлука Советот на Општина Кавадарци дава Согласност за склучување Судско 
порамнување за предметот кој пред Основен суд Кавадарци се води под 
бр.МАЛВ.П.бр.75/2024каде како тужителсе јавува  Благица Тимова од Кавадарци, со адреса 
на живеење на ул.41-ва Дивизија бр.22, Кавадарци, со ЕМБГ171201448026 преку 
полномошник Адвокат Игор Мурџевалевски од Кавадарци, а како тужени Општина 
Кавадарци, застапувана од Градоначалникот д-р Митко Јанчев од Кавадарци и Јавното 
Претпријатие за комунални работи КОМУНАЛЕЦ Кавадарци, застапувано од законскиот 
застапник Гоце Ангеловски, на име надомест на нематеријална штета, во вкупен износ  од 
100.000,00 денари. 

 
 

Член 2 
 Се овластува Градоначалникот на Општина Кавадарци, преку полномошник-адвокат, 
да постигне спогодба и да склучи судско порамнување со следната содржина:  

 
 

С  У  Д  С  К  О     П  О  Р  А  М  Н  У  В  А  Њ  Е  
 
 1.Тужителот преку полномошник Адвокат Игор Мурџевалевски од Кавадарциго 
повлекува и се откажува од дел од тужбеното барање на име побарување на нематеријална 
штета за износ од 50.000,00 денари со кое тужените се задолжуваат солидарно да исплатат 
справедлив паричен надомест на тужителот, а останува за остатокот на тужбено барање во 
износ од 50.000,00 денари.  
 
 2.Тужените Општина Кавадарци и Јавно Претпријатие за комунални работи 
КОМУНАЛЕЦ Кавадарци, СОГЛАСНИ СЕ со вака прецизираното тужбено барање за износ од 
50.000,00 денари на тужителот по основ на справедлив паричен надомест за претрпена 
нематеријална штета и истовремено потврдуваат дека  СЕ СОГЛАСНИ солидарно, во рок од 
15 дена сметано од денот на заклучувањето на ова судско порамнување, на име 
нематеријална штета на тужителот да му исплатат вкупен износ од 50.000,00 денари, 
зголемен за износот на трошоците на постапката во вкупен износ од 20.892,00 денари и 
тоа: за состав на тужба 3.900,00 денаризголемена за второтужен од 25% односно вкупен 
износ од4.875,00 денари, за присуство на 1 рочиште износ од 4.680,00 денаризголемен за 
второтужен од 25% износ од 5.850,00 денари, за судска такса за тужба износ од 2.000,00 
денари,износ од 6.667,00 денари за вешт наод и мислење, износ од 1.500,00 денари за 
лекарско уверение. 
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Исплатата да се изврши на начин што износот од 50.000,00 денари на име 
нематеријална штета да се исплатат на тужителкатаБлагица Тимова,а износот од 20.892,00 
денари и тоа: за состав на тужба 3.900,00 денари зголемена за второтужен од 25% односно 
вкупен износ од 4.875,00 денари, за присуство на 1 рочиште износ од 4.680,00 денари 
зголемен за второтужен од 25% износ од 5.850,00 денари, за судска такса за тужба износ од 
2.000,00 денари, износ од 6.667,00 денари за вешт наод и мислење, износ од 1.500,00 
денари за лекарско уверение да се исплатат на Адвокат Игор Мурџевалевски согласно 
доставено полномошно. 
 

Судската такса за судското порамнување ќе ја платат тужените по пола согласно 
задолжение на судот. 
 
 3. Ова судско порамнување го опфаќа целиот предмет на спорот опфатен во 
предметот кој пред овој суд се води под МАЛВ.П.бр.75/2024, па двете страни потврдуваат 
дека повеќе немаат никакви взаемни побарувања или долгувања по основ на штетниот 
настан предмет на овој спор. 

 
 
 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Сл.гласник 
на Општина Кавадарци.   
 
Бр.08- 5883/9                           СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
14.11.2024 година                                                   Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                                  д-р Стојанчо Рамов  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 точка 4 од 
Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Заклучок за усвојување на Програмата за празнување и дочек на нова година,, Среќна 
нова 2025-та“,  

доставена од Иноватива  Груп ДОО Скопје 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за усвојување на Програмата за празнување и дочек на нова 
година,, Среќна нова 2025-та“, доставена од Иноватива  Груп ДОО Скопје, донесена  на 
Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  14.11.2024 година. 
 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
 
Бр. 09 –  6187 /10                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
15.11.2024 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
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Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24),  член 132 став 2 од Статутот на 
Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр.08/05......75/21), расправајќи по 
Програмата за празнување и дочек на нова година,, Среќна нова 2025-та“, доставена од 
Иноватива  Груп ДОО Скопје , 

 
Советот на Општина Кавадарци на 49-та седница одржaна  на ден  14.11.2024 година,  

донесе,  
 
 
 

 
З  А  К  Л  У  Ч   О К   

 
 

1. СЕ УСВОЈУВА Програмата за празнување и дочек на нова година,, Среќна нова 
2025-та“, доставена од Иноватива  Груп ДОО Скопје, со арх.бр.08-5937/2 од 
08.11.2024 доставена од Иноватива  Груп ДОО Скопје 

 
2.  Заклучокот  влегува  во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кавадарци“ . 

 
Бр.08-5883/10                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
14.11.2024 година                                                                 Претседател 
К А В А Д А Р Ц И                                                         д-р Стојанчо Рамов 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 точка 4 од 
Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за давање на донација – Финансиски средства  
на Македонска Православна Црква – Охридска Архиепископија 

Повардарска Православна Епархија 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА Одлука за давање на донација – Финансиски средства на Македонска 
Православна Црква – Охридска Архиепископија Повардарска Православна Епархија, 
донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  14.11.2024 година. 
 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
 
Бр. 09 –   6187/11                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 



стр.    25     бр.61  Службен гласник на Општина Кавадараци 15.11.2024 година 
 
15.11.2024 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  
 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа (,,Службен 

весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), а во врска со член 4 - 11 од 
Законот за донации и спонзорства во јавните дејности (Сл. Весник на РМ бр.47/06, 86/08, 
51/11, 28/14 и 153/15),  член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на 
Општина Кавадарци”бр.8/05…75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 48-та седница, одржaна на ден 14.11.2024 година,  
донесе, 
 
           

О  Д  Л  У  К  А  
за давање на донација – Финансиски средства  

на Македонска Православна Црква – Охридска Архиепископија 
Повардарска Православна Епархија 

  
  

Член 1 
Со оваа Одлука Општина Кавадарци дава донација - финансиски средства во износ од 

4.000.000,00 денари на Македонската Православна Црква – Охридска Архиепископија – 
Повардарска Православна Епархија Велес, за изградба на нов црковно-административен 
комплекс во склоп на  црквата Св. “Преподобна Параскева” Кавадарци, заради остварување, 
унапредување, промоција и поддршка на дејностите од јавен интерес, уредување на 
просторот, развојот на граѓанското општество, согласно член 22 ст.1 т.1 од Законот за 
локална самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), 
како донација од јавен интерес во областа на остварување на слобода на  вероисповеста и  
на изразување на верата.  
 

 
Член 2 

Со цел регулирање на меѓусебните права и обврски, а во врска со давањето на 
донацијата од член 1, Советот на Општина Кавадарци го овластува Градоначалникот како 
давател на донацијата да склучи Договор за донација со примателот на донацијата согласно 
Законот за донации и спонзорства во јавните дејности. 
 

  Член 3 
Одлуката влегува во сила 8 (осмиот) ден од денот на објавување во Службен  гласник 

на Општина Кавадарци. 
 
 

Бр.08- 5883/11                           СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
14.11.2024 година                                                   Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                                  д-р Стојанчо Рамов  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 точка 4 од 
Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  
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Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на  
Одлука за примање донација – материјално добро  Друштво за производство, 

градежништво, транспорт и услуги   
 “ ИНТЕКАР ГЛОБАЛ КОРПОРАТИОН ДОО“ Гостивар 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА Одлука за примање донација – материјално добро  Друштво за 

производство, градежништво, транспорт и услуги “ИНТЕКАР ГЛОБАЛ КОРПОРАТИОН ДОО“ 
Гостивар, донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  
14.11.2024 година. 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,. 
Бр. 09 –6187   /12                                                    ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
15.11.2024 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), а во врска со член 4 - 11 од 
Законот за донации и спонзорства во јавните дејности (,,Сл. Весник,, на РМ бр.47/06, 86/08, 
51/11, 28/14 и 153/15),  член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на 
Општина Кавадарци”бр.8/05…75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 49-та седница, одржaна на ден 14.11.2024 година,  
донесе, 

О  Д  Л  У  К  А  
за примање донација – материјално добро  од  Друштво за производство, градежништво, 

транспорт и услуги   
 “ ИНТЕКАР ГЛОБАЛ КОРПОРАТИОН ДОО“ Гостивар 

Член 1 
Со оваа Одлука Општина Кавадарци прима донација материјалнo добрo  изразено 

како,  
-1 (еден) котур за кабел од типот NA2XY-J 4x240+1.5 500m,  
од Друштво за производство, градежништво, транспорт и услуги“ ИНТЕКАР ГЛОБАЛ 

КОРПОРАТИОН ДОО“ Гостивар, за потребите на Друштво за туризам, угостителство, 
рекреација и спорт СКИ ЦЕНТАР МИХАЈЛОВО ДООЕЛ Кавадарци, а заради остварување, 
унапредување, промоција и поддршка на дејности од областа на спортот како и за развој на 
рекреативните активности согласно член 22 од Законот за локална самоуправа (,,Сл. Весник 
на РМ,, бр. 5/02). 

 
           Член 2 

Вредноста на донација е утврдена на вкупен износ од 417. 192,75 денари со вклучен 
ДДВ.  

           Член 3 

 Со цел регулирање на меѓусебните права и обврски, а во врска со примањето на 
донацијата од член 1, советот на Општина Кавадарци го овластува Градоначалникот како 
примател на донацијата да склучи договор за донација со давателот на донацијата. 
 

  Член 4 
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Оваа одлука влегува во сила 8 (осмиот) ден од денот на објавување во “Службен  
гласник на Општина Кавадарци. 

 
 
Бр.08- 5883/12                           СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
14.11.2024 година                                                   Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                                  д-р Стојанчо Рамов  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 точка 4 од 
Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на  
Одлука за примање донација – материјално добро  од  
Трговско друштво за производство, трговија и услуги  

 “ КОНТИ ХИДРОПЛАСТ“ ДООЕЛ Гевгелија 
1.СЕ ОБЈАВУВА Одлука за примање донација – материјално добро  од Трговско 

друштво за производство, трговија и услуги “КОНТИ ХИДРОПЛАСТ“ ДООЕЛ Гевгелија, 
донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  14.11.2024 година. 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр. 09 –  6187 /13                                                    ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
15.11.2024 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), а во врска со член 4 - 11 од 
Законот за донации и спонзорства во јавните дејности (,,Сл. Весник,, на РМ бр.47/06, 86/08, 
51/11, 28/14 и 153/15),  член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на 
Општина Кавадарци”бр.8/05…75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 49-та седница, одржaна на ден 14.11.2024 година,  
донесе, 
 

О  Д  Л  У  К  А  
за примање донација – материјално добро  од  

Трговско друштво за производство, трговија и услуги  
 “ КОНТИ ХИДРОПЛАСТ“ ДООЕЛ Гевгелија 

 
Член 1 

Со оваа Одлука Општина Кавадарци прима донација материјални добра  изразени 
како црева и спојни делови за водоводна линија  од Трговско друштво за производство, 
трговија и услуги  “КОНТИ ХИДРОПЛАСТ“ ДООЕЛ Гевгелија, согласно доставена Фактура 24-
3950-001588 од 30.10.2024 година и Фактура 24-3950-001611 од 04.11.2024 година, за 
остварување, унапредување, промоција и поддршка на дејностите од јавен интерес од 
областа на спортот како и за развој на рекреативните активности согласно член 22 од 
Законот за локална самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр. 5/02). 
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           Член 2 
 

Вредноста на донација е утврдена на вкупен износ од 27.806,00 денари со вклучен 
ДДВ.  

           Член 3 

 Со цел регулирање на меѓусебните права и обврски, а во врска со примањето на 
донацијата од член 1, Советот на Општина Кавадарци го овластува Градоначалникот како 
примател на донацијата да склучи договор за донација. 
 

 
 

  Член 4 
Оваа одлука влегува во сила 8 (осмиот) ден од денот на објавување во “Службен  

гласник на Општина Кавадарци. 
 
Бр.08- 5883/13                           СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
14.11.2024 година                                                   Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                                  д-р Стојанчо Рамов  
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 точка 4 од 
Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за давање на трајно користење, управување и одржување  движни ствари – 
опрема,  без надомест на  Друштво за туризам, угостителство, рекреација и спорт СКИ 

ЦЕНТАР МИХАЈЛОВО ДООЕЛ Кавадарци 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА Одлука за давање на трајно користење, управување и одржување  
движни ствари – опрема,  без надомест на  Друштво за туризам, угостителство, рекреација и 
спорт СКИ ЦЕНТАР МИХАЈЛОВО ДООЕЛ Кавадарци, донесена  на Седница на Совет на 
Општина Кавадарци,  одржана на ден  14.11.2024 година. 
 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
 
 
Бр. 09 –  6187 /14                                                  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
15.11.2024 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
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Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,,Службен 

весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24),и член 132 став 1 од  Статутот на 
Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци“ бр.8/05........ 75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 49-та седница, одржaна на ден 14.11.2024 година,  
донесе,   

 
О  Д  Л  У  К  А  

за давање на трајно користење, управување и одржување  движни ствари – опрема,  без 
надомест на  Друштво за туризам, угостителство, рекреација и спорт СКИ ЦЕНТАР 

МИХАЈЛОВО ДООЕЛ Кавадарци 
 

Член 1 

Со оваа Одлука Општина КАВАДАРЦИ – Локална Самоуправа дава на трајно 
користење, управување и одржување на Друштво за туризам, угостителство, рекреација и 
спорт СКИ ЦЕНТАР МИХАЈЛОВО ДООЕЛ Кавадарци (како вршител на дејност од областа на 
спорт) движни ствари – опрема изразени како , 

- ПЕ 100 цевки и фитингарија, инвестиција во износ од 387.768,00 денари со вклучен 
ДДВ, согласно доставена Фактура 24-3950-001524 од 18.10.2024 година; 

- црева и спојни делови за водоводна линија  во износ од 5.566,00 денари со вклучен 
ДДВ  согласно доставена фактура 24-3950-001611 од 04.11.2024 година“ и 

- црева и спојни делови за водоводна линија  во износ од 22.270,00 денари со вклучен 
ДДВ  согласно доставена Фактура 24-3950-001588 од 30.10.2024 година од страна на 
Трговско друштво за производство, трговија и услуги “КОНТИ ХИДРОПЛАСТ” ДООЕЛ 
Гевгелија. 

Член 2 
Се задолжува  Друштво за туризам, угостителство, рекреација и спорт СКИ ЦЕНТАР 

МИХАЈЛОВО ДООЕЛ Кавадарци движни ствари – опрема во вредност од 415.604,00 денари 
со вклучен ДДВ да ги внесе во книговодствената евиденција. 

Член 3 
  Примопредавањето на движните ствари од член 1 на оваа Одлука ќе биде извршено 
со изготвување на Записник за примопредавање.  
 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила 8 (осмиот) ден од денот на објавување во “Службен  

гласник на Општина Кавадарци. 

Бр.08- 5883/14                           СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
14.11.2024 година                                                   Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                                  д-р Стојанчо Рамов  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 точка 4 од 
Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
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Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за давање на трајно користење, управување и одржување  движни ствари – 
опрема,  без надомест на  Друштво за туризам, угостителство, рекреација и спорт СКИ 

ЦЕНТАР МИХАЈЛОВО ДООЕЛ Кавадарци 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА Одлука за давање на трајно користење, управување и одржување  
движни ствари – опрема,  без надомест на  Друштво за туризам, угостителство, рекреација и 
спорт СКИ ЦЕНТАР МИХАЈЛОВО ДООЕЛ Кавадарци, донесена  на Седница на Совет на 
Општина Кавадарци,  одржана на ден  14.11.2024 година. 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
 
Бр. 09 –   6187  /15                                                    ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
15.11.2024 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 132 став 1 од  Статутот на 
Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци“ бр.8/05........ 75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 49-та седница, одржaна на ден 14.11.2024 година,  
донесе,   

 
О  Д  Л  У  К  А  

за давање на трајно користење, управување и одржување  движни ствари – опрема,  без 
надомест на  Друштво за туризам, угостителство, рекреација и спорт СКИ ЦЕНТАР 

МИХАЈЛОВО ДООЕЛ Кавадарци 
Член 1 

Со оваа Одлука, Општина Кавадарци- Локална Самоуправа дава на трајно користење, 
управување и одржување на Друштво за туризам, угостителство, рекреација и спорт СКИ 
ЦЕНТАР МИХАЈЛОВО ДООЕЛ Кавадарци (како вршител на дејност од областа на спорт) 
движни ствари – опрема изразени како 1 (еден) котур за кабел од типот NA2XY-J 4x240+1.5 
500m, инвестиција во износ од од 417.192,75 денари со вклучен ДДВ. 

 

Член 2 
Се задолжува  Друштво за туризам, угостителство, рекреација и спорт СКИ ЦЕНТАР 

МИХАЈЛОВО ДООЕЛ Кавадарци движни ствари – опрема во вредност од  417.192,75 денари 
со вклучен ДДВ да ги внесе во книговодствената евиденција. 

 
 
 

Член 3 
  Примопредавањето на движните ствари од член 1 на оваа Одлука ќе биде извршено 
со изготвување на Записник за примопредавање.  



стр.    31     бр.61  Службен гласник на Општина Кавадараци 15.11.2024 година 
 
 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила 8 (осмиот) ден од денот на објавување во “Службен  

гласник на Општина Кавадарци. 

Бр.08- 5883/15                           СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
14.11.2024 година                                                   Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                                  д-р Стојанчо Рамов  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 точка 4 од 
Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за усвојување на  Финансискиот План за 2024 година  на Заедничко јавно 
претпријатие“Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно 

здравство  
СТАЦИОНАР – ШЕПА“ Кавадарци 

1.СЕ ОБЈАВУВА Одлука за усвојување на  Финансискиот План за 2024 година  на 
Заедничко јавно претпријатие“Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и 
ветеринарно здравство СТАЦИОНАР – ШЕПА“ Кавадарци, донесен  на Седница на Совет на 
Општина Кавадарци,  одржана на ден  14.11.2024 година. 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
 
 
Бр. 09 –  6187/16                                                    ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
15.11.2024 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  
 

 
 
 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 6  од Законот за Локална самоуправа (,,Службен 

весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24),, а во врска со член 11 од Законот 
за јавните претпријатија (,,Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 38/96, .... 
35/19 и 275/19 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.275/19 и 208/24), 
член 82 став 1 точка 30 , член 132 став 1  од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на 
Општина Кавадарци,, бр.08/05....... 75/21), расправајќи по Финансискиот План за 2024 година  
на Заедничко јавно претпријатие“Регионален центар за згрижување на бездомни миленици 
и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР – ШЕПА“ Кавадарци, 

 
 Советот на Општина Кавадарци на  49-та  седница одржана на ден  14.11.2024 

година, донесе , 
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О  Д  Л  У  К  А 
за усвојување на  Финансискиот План за 2024 година  на Заедничко јавно 

претпријатие“Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно 
здравство  

СТАЦИОНАР – ШЕПА“ Кавадарци 
 

1.СЕ УСВОЈУВА  Финансискиот План за 2024 година  на Заедничко јавно 
претпријатие“Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно 
здравство СТАЦИОНАР – ШЕПА“ Кавадарци, со арх.бр.02-12/9, донесен на седница на 
Управен одбор на Заедничко јавно претпријатие“Регионален центар за згрижување на 
бездомни миленици и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР – ШЕПА“ Кавадарци, одржана на 
ден 08.11.2024 година. 
 
 

2.Одлуката влегува во сила со денот на  донесувањето а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општина Кавадарци“. 
 
 
 
 
Бр.08- 5883/16                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
14.11.2024 година                                            Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                   д-р Стојанчо Рамов 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 точка 4 од 
Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на  
Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување на  

Заедничко јавно претпријатие“Регионален центар за згрижување на бездомни 
миленици и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР – ШЕПА“ Кавадарци за 2024 година 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување на 

Заедничко јавно претпријатие“Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и 
ветеринарно здравство СТАЦИОНАР – ШЕПА“ Кавадарци за 2024 година, донесен  на 
Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  14.11.2024 година. 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр. 09 –  6187/17                                                    ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
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15.11.2024 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), а во врска со член 20-б став 1 
алинеја 3 од Законот за вработените во јавниот сектор (,,Сл.Весник на РМ,, бр.27/14...198/18 
и ,,Сл.Весник на РСМ,, бр. 143/19 и 208/24), член 11 од Законот за јавните претпријатија 
(“Сл.весник на РМ” бр.38/96....35/19 и ,,Сл.весник на РСМ“ бр.275/19..... 208/24), член 82 став 
1 точка 31 од Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина 
Кавадарци”бр.8/05....…75/21),  
 

Советот на Општина Кавадарци на  49-та  седница, одржана на ден  14.11.2024 
година, донесе , 
 
 

О  Д  Л  У  К  А 
 за давање согласност на Годишен план за вработување на  

Заедничко јавно претпријатие“Регионален центар за згрижување на бездомни 
миленици и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР – ШЕПА“ Кавадарци за 2024 година 

 
 Член 1  

 
СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годишен план со арх.бр.02/12/1 од 07.11.2024 година за 

вработување на Заедничко јавно претпријатие “Регионален центар за згрижување на 
бездомни миленици и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР – ШЕПА“ Кавадарци за 2024 
година,  донесен од Вршител на должност Директор на Заедничко јавно претпријатие 
“Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство 
СТАЦИОНАР – ШЕПА“ Кавадарци. 
 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Сл.гласник 

на Општина Кавадарци“.   
Бр.08- 5883/17                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
14.11.2024 година                                        Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                   д-р Стојанчо Рамов 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 точка 4 од 
Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување на  
Заедничко јавно претпријатие“Регионален центар за згрижување на бездомни 

миленици и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР – ШЕПА“ Кавадарци за 2025 година 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување на 
Заедничко јавно претпријатие“Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и 
ветеринарно здравство СТАЦИОНАР – ШЕПА“ Кавадарци за 2025 година, донесен  на 
Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  14.11.2024 година. 
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2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
 
 
Бр. 09 – 6187/18                                                    ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
15.11.2024 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  
 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,,Службен 

весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), а во врска со член 20-б став 1 
алинеја 3 од Законот за вработените во јавниот сектор (,,Сл.Весник на РМ,, бр.27/14...198/18 
и ,,Сл.Весник на РСМ,, бр. 143/19 и 208/24), член 11 од Законот за јавните претпријатија 
(“Сл.весник на РМ” бр.38/96....35/19 и ,,Сл.весник на РСМ“ бр.275/19..... 208/24), член 82 став 
1 точка 31 од Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина 
Кавадарци”бр.8/05....…75/21),  
 

Советот на Општина Кавадарци на  49-та  седница, одржана на ден  14.11.2024 
година, донесе , 
 
 

О  Д  Л  У  К  А 
 за давање согласност на Годишен план за вработување на  

Заедничко јавно претпријатие“Регионален центар за згрижување на бездомни 
миленици и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР – ШЕПА“ Кавадарци за 2025 година 

 
 Член 1  

 
СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годишен план со арх.бр.02/12/2 од 07.11.2024 година за 

вработување на Заедничко јавно претпријатие“Регионален центар за згрижување на 
бездомни миленици и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР – ШЕПА“ Кавадарци за 2025 
година,  донесен од Вршител на должност Директор на Заедничко јавно 
претпријатие“Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно 
здравство СТАЦИОНАР – ШЕПА“ Кавадарци. 

 
 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Сл.гласник 

на Општина Кавадарци“.   
 
 

Бр.08- 5883/18                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
14.11.2024 година                                        Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                   д-р Стојанчо Рамов 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа (,,Службен 

весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 точка 4 од 
Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на  
Заклучок за усвојување на  

Извештај за работењето  на ЈП ,,Комуналец,, Кавадарци период  од 01.01 – 30.09.2024 
годинa 

1.СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за усвојувањe Извештај за работењето  на ЈП ,,Комуналец,, 
Кавадарци период  од 01.01 – 30.09.2024 годинa  , донесен  на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци,  одржана на ден  14.11.2024 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,. 
Бр. 09 –   6187 /19                                            ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
15.11.2024 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), a во врска со член 11 став 1 точка 
7 од Законот за јавните претпријатија (“Сл.весник на РМ” бр.38/96....35/19 и ,,Сл.весник на 
РСМ“ бр.275/19.....208/24),  член 82 став 1 точка 33 од Статутот на општина Кавадарци  
(,,Сл.гласник на Општина Кавадарци,, бр. 8/05....75/21), расправајќи по Извештај за 
работењето  на ЈП ,,Комуналец,, Кавадарци период  од 01.01 – 30.09.2024 годинa,   
 

Советот на Општина Кавадарци на  49-та  седница, одржана на ден  14.11.2024 
година, донесе , 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Извештај за работењето  на ЈП ,,Комуналец,, Кавадарци период  од 01.01 

– 30.09.2024 годинa 
 

1.  СЕ УСВОЈУВА Извештај за работењето  на ЈП ,,Комуналец,, Кавадарци период  од 
01.01 – 30.09.2024 годинa,  со арх.бр.02-1672/6,  донесен на седница на Управен Одбор на ЈП 
,,Комуналец“ Кавадарци,  одржана на ден  05.11.2024 година . 
 

2.Заклучокот влегува со денот на донесувањето, а ќе се  објави  во ,,Службен гласник 
на Општина Кавадарци“. 

 
       Бр.08-5883/19                                   СОВЕТ НА  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ  
      14.11.2024 година                                                         Претседател,  
      Кавадарци                                                                 д-р Стојанчо Рамов  

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 точка 4 од 
Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  
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Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на  
Заклучок за усвојување Извештај за работа на МХЕЦ Лукар ДООЕЛ Кавадарци за  период  

од 01.01 – 30.09.2024 годинa 
1.СЕ ОБЈАВУВА Заклучокза усвојување на, донесен  на Седница на Совет на Општина 

Кавадарци,  одржана на ден  14.11.2024 год. 
 
 
 Извештај за работа на МХЕЦ Лукар ДООЕЛ Кавадарци за  период  од 01.01 – 

30.09.2024 годинa . 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

Гласник на Општина Кавадарци,,. 
Бр. 09 – 6187  /20                                                    ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
15.11.2024 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), a во врска со член 11 став 1 точка 
7 од Законот за јавните претпријатија (“Сл.весник на РМ” бр.38/96....35/19 и ,,Сл.весник на 
РСМ“ бр.275/19.....208/24),  член 82 став 1 точка 33 од Статутот на општина Кавадарци  
(,,Сл.гласник на Општина Кавадарци,, бр. 8/05....75/21), расправајќи по Извештај за работа на 
МХЕЦ Лукар ДООЕЛ Кавадарци за за период  од 01.01 – 30.09.2024 годинa,  

Советот на Општина Кавадарци на  49-та  седница, одржана на ден  14.11.2024 
година, донесе , 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на  

Извештај за работа на МХЕЦ Лукар ДООЕЛ Кавадарци за  период  од 01.01 – 30.09.2024 
годинa 

 
1.  СЕ УСВОЈУВА Извештај за работа на МХЕЦ Лукар ДООЕЛ Кавадарци за за период  
од 01.01 – 30.09.2024 годинa,  со арх.бр.02-1672/7,  донесен на седница на Управен 
Одбор на ЈП ,,Комуналец“ Кавадарци,  одржана на ден  05.11.2024 година . 
2.Заклучокот влегува со денот на донесувањето, а ќе се  објави  во ,,Службен гласник 
на Општина Кавадарци“. 

 
       Бр.08-5883/20                                   СОВЕТ НА  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ  
      14.11.2024 година                                                         Претседател,  
      Кавадарци                                                                 д-р Стојанчо Рамов  
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 точка 4 од 
Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
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Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за давање согласност на Информација 
со арх. бр.03-1721/1  од 11.11.2024  година од  

ЈП,,Комуналец ,, Кавадарци 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА Одлука за давање согласност на Информацијасо арх. бр.03-1721/1  од 
11.11.2024  година од ЈП,,Комуналец ,, Кавадарци, донесен  на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци,  одржана на ден  14.11.2024 година. 
 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр. 09 –   6187/21                                                    ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
15.11.2024 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 82 став 1 точка 31 од 
Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр.8/05....75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 49-та седница одржана на ден 14.11.2024  година, 
донесе  
 
 

О  Д  Л  У  К  А   
за давање согласност на Информација 

со арх. бр.03-1721/1  од 11.11.2024  година од  
ЈП,,Комуналец ,, Кавадарци  

 
 
 
 
 

Член 1  
 

Се дава согласност на  Информација со арх. бр.03-1721/1  од 11.11.2024  година, 
донесена од Директор  на ЈП,,Комуналец ,, Кавадарци.  
 
                                                              Член 2  
 

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави   во ,,Службен 
гласник на Општина Кавадарци“. 
 
Бр.08- 5883/21                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
14.11.2024 година                                        Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                   д-р Стојанчо Рамов 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 точка 4 од 
Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  
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Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за давање согласност на Одлуката за усвојување на ценовник за одржување на 
локални патишта и улици на подрачјето на Општина Кавадарци во зимски услови за 

2024/2025 година (Зимска служба) со арх.бр.02-1711/3 од 11.11.2024 година 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА Одлука за давање согласност на Одлуката за усвојување на ценовник 
за одржување на локални патишта и улици на подрачјето на Општина Кавадарци во зимски 
услови за 2024/2025 година (Зимска служба) со арх.бр.02-1711/3 од 11.11.2024 година, 
донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  14.11.2024 година. 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
 
Бр. 09 –   6187 /22                                                 ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
15.11.2024 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  
 
 

Врз основа на член 36, став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24),  а во врска со член 11 став 1 точка 
5  од Законот за јавните претпријатија (“Сл.весник на РМ” бр.38/96....35/19 и ,,Сл.весник на 
РСМ“ бр.275/19.....208/24),  и член 82 став 1 точка 31, член 132  став 1 од Статутот на Општина 
Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци”бр.8/05..…75/21),  

 
Советот на Општина Кавадарци на  49-та  седница одржана на ден  14.11.2024 година, 

донесе 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Одлуката за усвојување на ценовник за одржување на локални 
патишта и улици на подрачјето на Општина Кавадарци во зимски услови за 2024/2025 

година (Зимска служба) со арх.бр.02-1711/3 од 11.11.2024 година 
 

Член 1 
 

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука со арх.бр. 02-1711/3 за усвојување на ценовник за 
одржување на локални патиштаи улици на подрачјето на Општина Кавадарци во зимски 
услови за 2024/2025 година (Зимска служба), донесена од Управен одбор на 
ЈП,,Комуналец,,Кавадарци, на седница одржана на ден 11.11.2024 година. 

 
Член 2 
 

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се  објави  во ,,Службен 
гласник на Општина Кавадарци“. 
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Бр.08- 5883/22                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
14.11.2024 година                                        Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                   д-р Стојанчо Рамов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 точка 4 од 
Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Заклучок за усвојување на Извештајот за работење на  Јавното претпријатие за јавни 
паркиралишта ,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ,, Кавадарци за период од 01.01.2024 -30.09.2024 

година 
 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА Заклучокза усвојување на Извештајот за работење на  Јавното 

претпријатие за јавни паркиралишта ,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ,, Кавадарци за период од 
01.01.2024 -30.09.2024 година, донесен  на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  
одржана на ден  14.11.2024 година. 
 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
 
Бр. 09 –   6187/23                                                    ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
15.11.2024 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  
 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа (,,Службен 

весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), a во врска со член 11 став 1 точка 
7 од Законот за јавните претпријатија (“Сл.весник на РМ” бр.38/96....35/19 и ,,Сл.весник на 
РСМ“ бр.275/19.....208/24),  член 82 став 1 точка 33 од Статутот на општина Кавадарци  
(,,Сл.гласник на Општина Кавадарци,, бр. 8/05....75/21), расправајќи по Извештајот за 
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работење на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта ,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ,, 
Кавадарци за период од 01.01.2024 -30.09.2024 година,  

Советот на Општина Кавадарци на  49-та  седница, одржана на ден  14.11.2024 
година, донесе , 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Извештајот за работење на  Јавното претпријатие за јавни паркиралишта 

,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ,, Кавадарци за период од 01.01.2024 -30.09.2024 година 
 
 

1.  СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работење на  Јавното претпријатие за јавни 
паркиралишта ,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ,, Кавадарци за период од 01.01.2024 -
30.09.2024 година,  со арх.бр.02-3015/3,  донесен на седница на Управен Одбор на 
Јавното претпријатие за јавни паркиралишта ,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ,, Кавадарци,  
одржана на ден  04.11.2024 година . 

 
2.Заклучокот влегува со денот на донесувањето, а ќе се  објави  во ,,Службен гласник 
на Општина Кавадарци“. 

 
       Бр.08-5883/23                                   СОВЕТ НА  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ  
      14.11.2024 година                                                         Претседател,  
      Кавадарци                                                                 д-р Стојанчо Рамов  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 точка 4 од 
Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Заклучок за  усвојување на Извештајот за работење на  Јавното претпријатие за 
стопанисување со спортски објекти“Мито Хаџивасилев Јасмин“ Кавадарци за период од 

01.01.2024 -30.09.2024 година 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА Заклучокза усвојување на Извештајот за работење на  Јавното 
претпријатие за стопанисување со спортски објекти“Мито Хаџивасилев Јасмин“ Кавадарци 
за период од 01.01.2024 -30.09.2024 година, донесен  на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци,  одржана на ден  14.11.2024 година. 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
 
Бр. 09 –   6187/24                                                    ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
15.11.2024 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа (,,Службен 

весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), a во врска со член 11 став 1 точка 
7 од Законот за јавните претпријатија (“Сл.весник на РМ” бр.38/96....35/19 и ,,Сл.весник на 
РСМ“ бр.275/19.....208/24),  член 82 став 1 точка 33 од Статутот на општина Кавадарци  
(,,Сл.гласник на Општина Кавадарци,, бр. 8/05....75/21), расправајќи по Извештајот за 
работење на Јавното претпријатие за стопанисување со спортски објекти“Мито Хаџи Василев 
Јасмин“ Кавадарци за период од 01.01.2024 -30.09.2024 година,  

Советот на Општина Кавадарци на  49-та  седница, одржана на ден  14.11.2024 
година, донесе , 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Извештајот за работење на  Јавното претпријатие за стопанисување со 

спортски објекти“Мито ХаџиВасилев Јасмин“ Кавадарци за период од 01.01.2024 -
30.09.2024 година 

 
1.  СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работење на  Јавното претпријатие за стопанисување 
со спортски објекти“Мито Хаџи Василев Јасмин“ Кавадарци за период од 01.01.2024 -
30.09.2024 година,  со арх.бр.02-153/3,  донесен на седница на Управен Одбор на 
Јавното претпријатие за стопанисување со спортски објекти“Мито Хаџи Василев 
Јасмин“ Кавадарци,  одржана на ден  12.11.2024 година . 

 
2.Заклучокот влегува со денот на донесувањето, а ќе се  објави  во ,,Службен гласник 
на Општина Кавадарци“. 

 
       Бр.08-5883/24                                   СОВЕТ НА  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ  
      14.11.2024 година                                                         Претседател,  
      Кавадарци                                                                 д-р Стојанчо Рамов  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 точка 4 од 
Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за давање согласност на  
Одлука за расходовање, оттуѓување на опрема во употреба 

 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА Одлука за давање согласност на Одлука за расходовање, оттуѓување 
на опрема во употреба, донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на 
ден  14.11.2024 година. 
 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,. 
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Бр. 09 –   6187/25                                                    ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
15.11.2024 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  
 

Врз основа на член 36, став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24) и член 82 став 1 точка 31 од 
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци”бр.8/05....…75/21),  

 
Советот  на Општина Кавадарци на 49-та седница одржaна  на ден  14.11.2024 година,  

донесе, 
 
 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на  

Одлука за расходовање, оттуѓување во опрема во употреба 
 

Член 1 
 

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука со арх.бр.03-135/1-3 за расходовање, оттуѓување на 
опрема во употреба донесена од Управен Одбор на Општински училишен дом ,,Крсте Петков 
Мисирков“ , на седница одржана на ден 07.10.2024 година. 

 
 

Член 2 
 

Одлуката влегува во сила со денот на  донесувањето, а ќе се објави  во ,,Службен 
гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
 
Бр08-5883/25                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
14.11.2024 година                                                   Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                                  д-р Стојанчо Рамов 
 

 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа (,,Службен 

весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 точка 4 од 
Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за  распределба на средства  
во Буџетот на Општина Кавадарци за 2025 година 
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1.СЕ ОБЈАВУВА Одлука за  распределба на средства во Буџетот на Општина Кавадарци 

за 2025 година, донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  
14.11.2024 година. 
 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
 
 
 
 
Бр. 09 –  6187/26                                                    ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
15.11.2024 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 36, став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24) и   член 132  став 1 од Статутот на 
Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци”бр.8/05/21…75/21),  

 
Советот  на Општина Кавадарци на 49-та седница одржaна  на ден  14.11.2024 година,  

донесе, 
 
 

О Д Л У К А 
за  распределба на средства  

во Буџетот на Општина Кавадарци за 2025 година 
 

Член 1 
 Со оваа Одлука се изготвува  Финансов План со кој се врши распределба на средства 
во Буџетот на Општина Кавадарци за  2025  година со намена – Набавка на услуги за 
телефон- двогодишна набавка за 2025 година и 2026 година. 
 
 Во Основниот Буџетот на Општина Кавадарци за 2025 година се планира распределба 
на трошоци за: 

• Програма Е0 – Општинска администрација позиција 421320 – Телефон  износ од   
1.500.000  денари 
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 Оваа Одлука со нејзиното донесување ќе биде составен дел на Буџетот на Општина 
Кавадарци за 2025  година. 
 

Член 2 
 Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен 
гласник на Општина Кавадарци”. 
 
 
Бр.08-5883/26                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ                                                                            
14.11.2024 година                                                                   Претседател 
К А В А Д А Р Ц И                                                               д-р Стојанчо Рамов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 точка 4 од 
Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за  примање движни ствари-топови за преработка на вештачки снег од  Општина 
Крушево   

 и давање на времено користење на  Друштво за туризам, угостителство, рекреација и 
спорт СКИ ЦЕНТАР МИХАЈЛОВО ДООЕЛ Кавадарци 

 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА Одлука за  примање движни ствари-топови за преработка на вештачки 
снег од  Општина Крушево  и давање на времено користење на  Друштво за туризам, 
угостителство, рекреација и спорт СКИ ЦЕНТАР МИХАЈЛОВО ДООЕЛ Кавадарци, донесена  на 
Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  14.11.2024 година. 
 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
 
Бр. 09 –  6187 /27                                                    ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
15.11.2024 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,,Службен 

весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24 а во врска со Одлука за давање на 
времено користење на движни ствари –топови за преработка на вештачки снег, донесена од 
Совет на Општина Крушево со арх.бр.08-992/5 од 07.11.2024 година,  член 132 став 1 од 
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци”бр.8/05…75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 49-та седница, одржaна на ден 14.11.2024 година,  
донесе 

 

 

О  Д  Л  У  К  А  
за примање движни ствари-топови за преработка на вештачки снег 

од  Општина Крушево   
 и давање на времено користење на  Друштво за туризам, угостителство, рекреација и 

спорт СКИ ЦЕНТАР МИХАЈЛОВО ДООЕЛ Кавадарци 
Член 1 

             Со оваа Одлука Општина Кавадарци – Локална Самоуправа прима движни ствари од  
Општина Крушево, согласно Одлука за давање на времено користење на движни ствари –
топови за преработка на вештачки снег донесена од Совет на Општина Крушево со арх.бр.08-
992/5 од 07.11.2024 година и тоа : 
 -6 (шест) топови за преработка на вештачки снег, сопственост на Општина Крушево во 
скијачкиот центар на м.в.,,Станич“ Крушево од СНОУ БОРД ПАРК , производ на ARECO тип :11 
SE-831 52 со следните сериски броеви  13 782,  13783,  13784,  13785,  13 786 и 13 788, 
согласно Одлука за давање на времено користење на движни ствари –топови за преработка 
на вештачки снег донесена од Совет на Општина Крушево со арх.бр.08-992/5 од 07.11.2024 
година. 

Член  2 
Општина Кавадарци – Локална Самоуправа движните ствари од член 1 ги дава на 

времено користење од 1 (една) година на Друштво за туризам, угостителство, рекреација и 
спорт СКИ ЦЕНТАР МИХАЈЛОВО ДООЕЛ Кавадарци за вршење на дејноста и развој на 
туризмот, за што ке се изготви и потпише Записник за примопредавање . 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се објави во “Службен 

гласник на Општина Кавадарци “. 
 

Бр.08- 5883/27                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
14.11.2024 година                                        Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                   д-р Стојанчо Рамов 
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 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 точка 4 
од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за  изменување и дополнување на  Одлуката за примање донација  материјално 
добро  од Трговско друштво за производство, трговија и услуги “ КОНТИ ХИДРОПЛАСТ“ 

ДООЕЛ Гевгелија 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА Одлука за  изменување и дополнување на  Одлуката за примање 
донација  материјално добро  од Трговско друштво за производство, трговија и услуги “ 
КОНТИ ХИДРОПЛАСТ“ ДООЕЛ Гевгелија, донесена  на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци,  одржана на ден  14.11.2024 година. 
 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
 
Бр. 09 –  6187  /28                                                    ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
15.11.2024 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  
 
 
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), а во врска со член 4 - 11 од 
Законот за донации и спонзорства во јавните дејности (,,Сл. Весник“ на РМ бр.47/06, 86/08, 
51/11, 28/14 и 153/15),  член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на 
Општина Кавадарци”бр.8/05…75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 49-та седница, одржaна на ден 14.11.2024 година,  
донесе, 
           

О  Д  Л  У  К  А  
за изменување и дополнување на  Одлуката за примање донација  материјално добро  од 

Трговско друштво за производство, трговија и услуги “ КОНТИ ХИДРОПЛАСТ“ ДООЕЛ 
Гевгелија 
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Член 1 
Во Одлуката за примање донација  материјално добро  од Трговско друштво за 

производство, трговија и услуги “ КОНТИ ХИДРОПЛАСТ“ ДООЕЛ Гевгелија бр.08-5585/30 од 
29.10.2024 година (,,Сл.гласник на Општина Кавадарци“ бр.60/24),  се врши следната измена 
и дополнувањеи тоа : 

 
 
Во член 1 текстот “Про-фактура 24-0160-000188 од 08.10.2024 година “, се заменува 

со нов текст кој гласи:  
“Фактура 24-3950-001524 од 18.10.2024 година.“ 

 
Во член 2 износот од ,,349.694,00денари“  се заменува со износ од ,,387.768,00 

денари“. 
 
 

Член 2 
Во останатиот дел Одлуката останува непроменета. 
           

 
  Член 3 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен  
гласник на Општина Кавадарци. 

 
 
       Бр.08-5883/28                                   СОВЕТ НА  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ  
      14.11.2024 година                                                         Претседател,  
      Кавадарци                                                                 д-р Стојанчо Рамов  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 точка 4 од 
Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Заклучок за усвојување на Извештајот за работење на  Заедничко јавно 
претпријатие“Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно 

здравство  
СТАЦИОНАР – ШЕПА“ Кавадарци  

 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА Заклучокза усвојување на  Извештајот за работење на  Заедничко 
јавно претпријатие“Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и 
ветеринарно здравство СТАЦИОНАР – ШЕПА“ Кавадарци , донесен  на Седница на Совет на 
Општина Кавадарци,  одржана на ден  14.11.2024 година. 
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2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
 
 
Бр. 09 –  6187/29                                                    ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
15.11.2024 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа (,,Службен 

весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), a во врска со член 11 став 1 точка 
7 од Законот за јавните претпријатија (“Сл.весник на РМ” бр.38/96....35/19 и ,,Сл.весник на 
РСМ“ бр.275/19.....208/24),  член 82 став 1 точка 33 од Статутот на општина Кавадарци  
(,,Сл.гласник на Општина Кавадарци,, бр. 8/05....75/21), расправајќи по Извештајот за 
работење на Заедничко јавно претпријатие “Регионален центар за згрижување на бездомни 
миленици и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР – ШЕПА“ Кавадарци за период од 
01.07.2024 -30.09.2024 година,  

Советот на Општина Кавадарци на  49-та  седница, одржана на ден  14.11.2024 
година, донесе , 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Извештајот за работење на  Заедничко јавно 

претпријатие“Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно 
здравство  

СТАЦИОНАР – ШЕПА“ Кавадарци  
за период од 01.07.2024 -30.09.2024 година 

 
 

1.  СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работење на  Заедничко јавно 
претпријатие“Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и 
ветеринарно здравство СТАЦИОНАР – ШЕПА“ Кавадарци за период од 01.07.2024 -
30.09.2024 година,  со арх.бр.02/12/10, донесен  на седница на Управен Одбор на 
Заедничко јавно претпријатие“Регионален центар за згрижување на бездомни 
миленици и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР – ШЕПА“ Кавадарци,  одржана на 
ден  08.11.2024 година . 

 
2.Заклучокот влегува со денот на донесувањето, а ќе се  објави  во ,,Службен гласник 
на Општина Кавадарци“. 

 
 
 
       Бр.08-5883/29                                  СОВЕТ НА  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ  
      14.11.2024 година                                                         Претседател,  
      Кавадарци                                                                 д-р Стојанчо Рамов  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 точка 4 од 
Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  
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Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Решение за разрешување на  член во Управниот Одбор на 
ЈП,,Комуналец,, Кавадарци 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА  Решение за разрешување на  член во Управниот Одбор на 

ЈП,,Комуналец,, Кавадарци, донесено  на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана 
на ден  14.11.2024 година. 
 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
 
 
 
 
Бр. 09 – 6187  /30                                                    ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
15.11.2024 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  
 
 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), а во врска со член 17 став 3 и член 
17-ѓ  став 2 алинеја 1 од Законот за јавни претпријатија (,,Сл.Весник на РМ,, бр. 38/96....35/19  
и ,,Сл.Весник на РСМ,, бр.275/19 и 208/24),  член 93 од Статутот на Општина Кавадарци 
(Сл.гласник на Општина Кавадарци бр.8/05…75/21), Записник од Комисија за мандатни 
прашања, избори и именувања со арх.бр. 08-6038 од 12.11.2024 година, член 82 став 1 
т о ч к а  2 9 од Статутот на Општина Кавадарци („Службен гласник на Општина Кавадарци” 
бр.08/05, 14/10, 24/10, 38/19, 64/20 и 75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 49-та седница одржaна на ден  14.11.2024 година,  
донесе  

 
   

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
за разрешување на  член во Управниот Одбор на 

ЈП,,Комуналец,, Кавадарци 
 

Член 1 
 

Се разрешува Гордана Камчева  - член во Управниот Одбор на ЈП,,Комуналец,, 
Кавадарци, именувана со Решение со арх.бр.08- 7333/34 од 24.12.2021 година (,,Сл.Гласник 
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на Општина Кавадарци,,бр.5/21), по нејзино барање со арх.бр.08-5982/1 од 12.11.2024 
година поради неспоивост на функцијата, согласно член 44 став 4 од Законот за спречување 
на корупција и судир на интереси. 
 
 
 

Член 2 
  

 Решението влегува во сила со денот на донесување, а ќе се  објави во ,,Сл.Гласник на 
Општина Кавадарци,,. 
 
 
 

 
Бр.08-5883/30                СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
14.11.2024 година                                                 Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                         д-р Стојанчо Рамов 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 точка 4 од 
Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на  
Одлука за измена на распоредот-пренамена на средствата на Буџетот на Општина 

Кавадарци за 2024 година 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА  Одлука за измена на распоредот-пренамена на средствата на Буџетот 
на Општина Кавадарци за 2024 година, донесена  на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци,  одржана на ден  14.11.2024 година. 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
 
Бр. 09 – 6187  /31                                                    ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
15.11.2024 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ 
бр,5/2002)и член 33 од Законот за буџети (,, Сл.весник на РМ,, 64/05, 4/08,103/08, 156/09, 
95/10, 180/11, 171/12,192/15, 167/16) и,, Сл.весник на РСМ,,бр. 151/21) и член 132 став 1 од 
СтатутотнаОпштина Кавадарци( Службен гласник на Општина Кавадарци бр. 08/05 , 14/10 , 
24/10 , 38/19, 64/20 и 75/21 ) , 
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Советот на Општина Кавадарци на 49-та седница одржана на ден 14.11.2024 г. ја донесе 
следната: 

О Д Л У К А 
за измена на распоредот на средствата во Буџетот на Општина Кавадарци за 2024 година 

Член 1 
Со оваа одлука се врши измена на распоредот на средства во Буџетот на Општина Кавадарци 
за 2024 година на следниот начин: 
 

Потпрограма Буџетски Расходи од Расходи од Расходи од Расходи од 
Потставка О П И С расходи самофина. дотации донации кредити A0 СОВЕТ НА ОПШТИНА  
401320 Персонален данок на доход од надоместоци 142.000 0 0 0 0 
A0 СОВЕТ НА ОПШТИНА 404150 Други надоместоци -142.000 0 0 0 0. 
 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во Службен 
гласник на општина Кавадарци и истата станува соствен дел на Буџетот на општина 
Кавадарци за 2024 година. 

 
Бр.08-5883/31                                                                         Претседател 
14.11.2024 година                                                          на Совет на Општина Кавадарци 
                                                                                                д-р Стојанче Рамов 
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